suma de la totalidad de los items, y la adjudicaci6n sera hasta el limite del presupuesto. (Articulo 
2.2.9 Decreto 0734 de 2010). 

4. PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO 
El presupuesto oficial estimado es de ochocientos veinticinco millones ciento cinco mil 
trescientos cuarenta y cinco pesos M/Cte. ($825'105.345,00), incluido el IVA y todos los costos y 
gastos directos e indirectos que demande la ejecucion del contrato. 

Las obligaciones que se contraigan en desarrollo de esta selecciOn abreviada se respaldan con 
recursos del presupuesto de la Fiscalia General de Ia Naci6n, Seccional Cundinamarca y Amazonas